UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CENTRO ACADÊMICO DE DIREITO SOBRAL PINTO – CADISP

 CENTRO ACADÊMICO DE DIREITO SOBRAL PINTO-CADISP
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 003/2013, DE 7 DE MARÇO DE 2013

A COMISSÃO ELEITORAL,  FORMADA EM CONSELHO DE REPRESENTANTES DE
TURMA (CRT), no  dia  28  de  janeiro  de  2013,  TORNA  PÚBLICO AS  RETIFICAÇÕES
NECESSÁRIAS AO EDITAL Nº 002/2013, de 26 de fevereiro, SOBRE AS ELEIÇÕES DA
NOVA COORDENADORIA DO CADISP, GESTÃO 2013/2014, que ocorreriam  dia 11 de
março de 2013, conforme previsto no Art. 21 do Regimento Eleitoral 2013.

Em razão dos horários inconstantes das turmas e da necessidade de garantir a participação
de todos os acadêmicos,  as ELEIÇÕES FORAM ALTERADAS para os dias:  13 e 14 de
MARÇO DE 2013, 18h às 22h.  A medida se faz necessária para que todas as chapas possam
disputar democraticamente a representatividade dos acadêmicos associados ao CADISP.

Ainda, a COMISSÃO ELEITORAL resolve PRORROGAR AS INSCRIÇÕES DE CHAPAS
para garantir a entrega da documentação de forma completa e sem vícios.

Logo, seguem as alterações dos seguintes itens do Edital nº 002/2013, anterior a este:

1. Onde se lê:
“1. Inscrição de Chapas
Período: 04 a 06 de março de 2013  |  Horário: 17:30h às 21:30h
Local: sala do CADISP, Bloco D, ou em sala do Bloco R, com membros da Comissão Eleitoral.”

Leia-se:
1. Inscrição de Chapas
Período: de 04 a 08 de março de 2013  |  Horário: 17:30h às 21:30h
Local: sala do CADISP, Bloco D, ou em sala do Bloco R, com membros da Comissão Eleitoral.

2.  O Ato Complementar nº 002/2013,  de 07/03/2013, regulamenta as presentes alterações no
Regimento Eleitoral – 2013, especificamente no art. 7.

3. Todas  as  informações  e  documentos  estão  no  sítio  do  CADISP:  www.cadisp.weebly.com
(Mural de Avisos).

4. Publique-se e cumpra-se.

Macapá - AP, 07 de março 2013.

Hannah Bárbara Rodrigues de Sá Cavalcante
Membro da Comissão Eleitoral

Direito 2011

Juliana Barros Monteiro
Membro da Comissão Eleitoral

Direito 2011

Lucas Silveira de Almeida
Membro da Comissão Eleitoral

Direito 2012

Rebecca de Oliveira Mourão Ramos
Membro da Comissão Eleitoral

Direito 2010

Rod. JK, Km 02, s/n, CEP: 68.906-970, Macapá – AP, UNIFAP, Campus Marco Zero de
Equador Bloco D, Sala 5. Sítio: www.cadisp.weebly.com|e-mail: cadisp@live.com

http://www.cadisp.weebly.com/
http://www.cadisp.weebly.com/